

決算報告書

2017 年度

2017年11月01日

2018年10月31日

貸借対照表

2018年10月31日現在

(単位：円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	
現金及び預金	374,631
流動資産 計	374,631
固定資産	
無形固定資産	
ソフトウェア	578,250
無形固定資産 計	578,250
固定資産 計	578,250
資産 計	952,881
負債の部	
流動負債	
未払費用	390,460
未払法人税等	205,000
預り金	99,879
仮受金	2,000,000
流動負債 計	2,695,339
負債 計	2,695,339
純資産の部	
株主資本	
資本金	11,250,000
資本剰余金	
資本準備金	4,697,000
資本剰余金 計	4,697,000
利益剰余金	
その他利益剰余金	
繰越利益剰余金	-17,689,458
その他利益剰余金 計	-17,689,458
利益剰余金 計	-17,689,458
株主資本 計	-1,742,458
純資産 計	-1,742,458
負債及び純資産 計	952,881

損益計算書

2017年11月01日~2018年10月31日

(単位：円)

科目	金額
売上高	
売上高	246,033
売上高 計	246,033
売上総利益	246,033
販売管理費	
販売管理費 計	8,517,244
営業利益	-8,271,211
【営業外収益】	
受取利息	23
雑収入	2,010
営業外収益 計	2,033
経常利益	-8,269,178
税引前当期純利益	-8,269,178
【法人税等】	
法人税・住民税及び事業税	392,800
法人税等 計	392,800
当期純利益	-8,661,978

販売費および一般管理費明細書

2017年11月01日~2018年10月31日

(単位：円)

科目	金額
役員報酬	4,173,331
外注費	2,347,514
広告宣伝費	191,948
接待交際費	9,000
旅費交通費	636,394
消耗品費	21,280
支払手数料	157,022
地代家賃	184,617
租税公課	480
支払報酬料	172,800
減価償却費	192,750
雑費	430,108
販売管理費 計	8,517,244